[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 09.04.2013 № 169 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Березовского городского округа в весенний период 2013 года»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Березовского городского округа от 09.04.2013 № 169 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Березовского городского округа в весенний период 2013 года», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «С 15 апреля 2013 года по 14 мая 2013 года включительно ограничить движение по автомобильным дорогам общего пользования Березовского городского округа авто​транспортных средств с грузом или без груза, нагрузки на оси которых превышают следующие значения: 6 тонн на одиночную ось автотранспортного средства; 5 тонн на каждую ось двуосной тележки автотранспортного средства; 4 тонны на каждую ось трехосной тележки автотранспортного средства.».

2. Пресс-секретарю главы города Шериной О.А. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по ЖКХ Максюкова И.В.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города

                         Д.А.Титов
В.П.Никоненков
3-18-52